
 
 

 
46. zasedání školské rady 

 
Zasedání školské rady se konalo v úterý 26.09.2023. 
1) Hlavním bodem bylo projednání Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023.  
     Zprávu předložil radě ředitel školy, členové rady spolu s ním prostudovali jednotlivé  
     kapitoly, položili doplňující otázky, které ředitel školy zodpověděl. Poté byla zpráva všemi  
     hlasy schválena. 
 
2) Rada byla informována o úspěšném zahájení nového školního roku, o počtu tříd, žáků  
     a zaměstnanců. 
 
3) Ředitel školy seznámil radu se situací úspěšného začlenění  většího počtu žáků z Ukrajiny  
    a o podpůrných opatřeních, která jim usnadňují další život v ČR. 
 
4) Ředitel školy představil radě projekty zaměřené na další vzdělávání žáků (Participativní  
     rozpočet, Parlament, kroužky). 
 
5) Příští zasedání bylo předběžně naplánováno na konec roku 2023. 
 

 

Přítomni: předseda – Mgr. Vladimír Minařík, Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA,  

  Mgr. Lucie Váňová, p. Magda Katrnošková, Mgr. Zdeňka Bekrová  

  ŘŠ – Mgr. Miroslav Hrdlík     

 
 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 533400510 -13 
Tel.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


